Российская Федерация
Республика Хакасия

Глава муниципального
образования город Саяногорск

Россия Федерациязы
Хакас Республиказы

Муниципальная пуд1ст:ц пазы
Саяногорск город

V

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /6 . Of. 2019 №

О внесении изменений в распоряжение
Главы муниципального образования
город Саяногорск от 14.07.2017 №33-П
«Об утверждении Положения об отделе

Администрации муниципального образования
город Саяногорск по р.п. Майна»

В целях организации деятельности отдела Администрации
муниципального образования город Саяногорск по р.п.Майна,
руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования город
Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета
депутатов от 31.05.2005 №35,

1 .Внести в распоряжение Главы муниципального образования город
Саяногорск от 14.07.2017 №33-П «Об утверждении Положения об отделе
Администрации муниципального образования город Саяногорск по
р.п. Майна» следующие изменения:

1.1. В приложении к распоряжению Главы муниципального
образования город Саяногорск от 14.07.2017 №33-П «Об утверждении
Положения об отделе Администрации муниципального образования город
Саяногорск по р.п. Майна» слова «заместитель Главы муниципального
образования город Саяногорск по р.п. Майна» заменить словами
«начальник отдела Администрации муниципального образования город
Саяногорск по р.п. Майна» в соответствующих падежах.

2. Главного специалиста (по кадрам) Администрации
муниципального образования город Саяногорск ознакомить под роспись
работников отдела Администрации муниципального образования город
Саяногорск по р.п. Майна с настоящим распоряжением.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами Администрации муниципального образования
г. Саяногорск.

Г лава муниципального х

О Б Я З Ы В А Ю :

образования город Саяногорск